令和６年３月定例選挙管理委員会議事録要旨

日  時：令和６年３月１日（金）午前９時 50分～

場  所：都筑区役所  第１会議室

出席者：岡本委員長、横溝委員、佐野委員、柴野委員

佐々田総括参与、落合書記長、佐藤書記次長、

山田選挙係長、茜ヶ久保書記

１  議   案

(1) 在外選挙人名簿への登録・・・・・・・・・・・・・・・  １号議案

(2) 選挙人名簿からの抹消   ・・・・・・・・・・・・・・・ ２号議案

(3) 選挙人名簿に登録することを定めることについて・・・・  ３号議案

(4) 横浜市都筑区選挙管理委員会規程及び横浜市都筑区選挙管理委員会

会議傍聴要綱の一部改正について ・・・・・・・・・・・・・  ４号議案

(5) 横浜市都筑区選挙管理委員会情報セキュリティ管理規程の全部改正

について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ５号議案

【原案のとおり決定】

	１　議　　案